
 

 

                                                                                

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.07.2018             № 204  

 

Про стан розвитку  закладів 

загальної середньої освіти 

за підсумками навчального року 

 

Відповідно до статей 53, 143, 144 Конституції України, 32, 52 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“,  з метою подальшого 

утвердження відкритої і демократичної державно-громадської системи 

управління освітою в міській об’єднаній територіальній громаді, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу освіти, молоді  та спорту міської ради (Коваленко Т.В.): 

1.1. Ужити дієвих заходів щодо розвитку та поліпшення якості загальної 

середньої освіти шляхом оновлення змісту, форм і методів навчання та 

виховання, упровадження компетентнісного підходу. 

1.2. Здійснювати науково-методичне забезпечення діяльності опорних 

закладів освіти, створення єдиного освітнього простору в Пирятинській міській 

об’єднаній територіальній громаді. 

1.3. Забезпечити підготовку закладів загальної середньої освіти до  

запровадження з 01.09.2018 нового стандарту початкової освіти як першої 

важливої компоненти освітньої реформи з урахуванням вимог наказу 

Міністерства освіти і науки від 13.07.2017 № 1021 ,,Про організаційні питання 

запровадження Концепції Нової української школи у ЗНЗ І ступеня“.  

1.4. Забезпечити організаційно-методичний супровід  оновлення знань 

керівника, педагога, учня; формування професійної творчої позиції вчителя, 

особистісно орієнтованого педагогічного середовища на засадах взаємодії всіх 

учасників освітнього процесу. 

1.5. Розвивати систему державно-громадського управління освітою в 

Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді, максимально залучати 

громадськість до управління освітою в умовах реформування загальної 

середньої освіти.  



1.6. Вжити заходів щодо виконання вимог безпеки життєдіяльності та 

провести комплекс заходів з організації і забезпечення збереження життя та 

здоров’я всіх учасників освітнього процесу в закладах загальної середньої 

освіти.                                                                                                         

1.7. Продовжити роботу щодо підвищення рівня фінансово-

економічного, матеріально-технічного, навчально-методичного та 

інформаційного забезпечення закладів освіти.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    О.РЯБОКОНЬ 

 

 


